洪雅县农业农村局
洪雅县农业农村局

关于拨付农业机械购置补贴资金的公示

2019 年农业机械购置补贴项目第三批结算共 4 户 4 台，拟

拨付补贴资金 0.395 万元，现予以公示，公示时间 2019 年 12

月 10 日-2020 年 1 月 10 日。若有异议，请于 2020 年 1 月 10

日 18 时前向县农业农村局和县财政局反映（县农业农村局联系

电话：028-37403507；县财政局联系电话：028-38877866）。

洪雅县农业农村局

2019 年 12 月 10 日

 — 1 —

盖章单位：洪雅县农业农村局
盖章时间：2019-12-10 15:02:59